



Kraków, 21 sierpnia 2018 r.

**zainteresowani wykonawcy**

EZU/MZ/700/PN-58/ 523 /2018

**dot.: przetargu nieograniczonego nr 700/PN-58/2018 na zadanie: „Remont kanalizacji ogólnospławnej w ul. Podskale i Zamoyskiego”.**

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje otrzymane od wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie:

1. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku zdolności technicznej w zakresie renowacji sieci kanalizacji ogólnospławnej o średnicy nie mniejszej niż 900 mm poprzez wykazanie wykonania renowacji kanalizacji ogólnospławnej o przekroju jajowym 600/900 mm?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

Pytanie:

2. Czy w ramach niniejszego zamówienia należy wykonać dokumentację projektową? W kilku miejscach SIWZ podane są sprzeczne ze sobą informacje na ten temat.

**Odpowiedź:**

**Dokumentacja projektowa nie jest wymagana. Zamawiający usuwa z treści IDW zapisy dotyczące dokumentacji projektowej w punktach: 29.2 pkt 6, 11, 12, 15 oraz cały punkt 29.2.10, a ponadto usuwa z treści umowy zapis w § 16 ust. 2 pkt 6, 11, 12, 15 oraz cały pkt 10.**

Pytanie:

3. Czy Zamawiający przyjmie nieodpłatnie na oczyszczalnię odpady wydobyte z naprawianych kanałów?

**Odpowiedź:**

**Tak.**

Pytanie:

4. Czy Zamawiający udostępni nieodpłatnie dostęp do wody niezbędnej do wykonania zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Tak, natomiast woda zużyta do prac będzie pobierana poprzez opomiarowaną rurę nasadową wydaną Wykonawcy przez Biuro Sprzedaży MPWiK SA.**

Pytanie:

5. Proszę o wyjaśnienie zapisów § 5 ust. 2 pkt. 2 i 3 umowy - czy słusznym jest rozumowanie Wykonawcy iż zapisy te znalazły się w umowie omyłkowo?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający usuwa wymienione zapisy ze wzoru umowy, natomiast dodaje jako § 5 ust. 2 zapis dot. inspekcji sieci kanałowej.**

**Pytanie:**

6. Proszę o wyjaśnienie zapisów § 5 ust. 2 pkt 4 umowy - o jakie zezwolenia chodzi?

**Odpowiedź:**

**Zezwolenia, które Wykonawca jako profesjonalista w trakcie realizacji umowy będzie musiał uzyskać.**

**Pytanie:**

7. W nawiązaniu do pytania nr 2, proszę o wyjaśnienie zapisów § 5 ust. 2 pkt 5 umowy dotyczących przeniesienia autorskich praw majątkowych.

**Odpowiedź:**

**W związku z brakiem dokumentacji projektowej zapis jest bezprzedmiotowy i Zamawiający usuwa go ze wzoru umowy.**

**Zamawiający zamieszcza skorygowany wzór umowy obejmujący wyżej wymienione zmiany**

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.

Z-ca KIEROWNIKA  
Działu Przetargów i Umów  
*[Podpis]*